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PROPOSITION DE REVALORISATION IFSE 

Montant de 

référence

G
ro

u
p

e
Sous-groupe de 

fonctions
IFSE

A
Directeur cabinet Recteur 

/ Chef de division Rectorat 

/ SG GIP FORINVAL

13 090,00 €

1 B
Responsable service 

mutualisé en DSDEN
11 825,00 €

C

Adjoint gestionnaire 

exerçant les fonctions 

d'agent comptable d'au 

moins 7 EPLE

11 825,00 €

A

Chef de cabinet du 

Recteur / Directeur de la 

communication du 

Recteur

9 710,00 €

B
Adjoint au chef de division 

Rectorat / Coordonnateur 

académique paye

9 710,00 €

C
Chef de division en 

DSDEN
9 710,00 €

2 D
Chef de service inter 

académique
9 710,00 €

E

Adjoint gestionnaire 

exerçant les fonctions 

d'agent comptable de 3 à 

6 EPLE ou chargé de 2 

EPLE si 4ème catégorie 

et 4Ex

9 710,00 €

F
Adjoint gestionnaire EPLE 

4ème catégorie et 4ex
9 400,00 €

A
Chef de bureau rectorat / 

contrôleur de gestion 

rectorat

8 627,50 €

B

Agent comptable de 

moins de 3 EPLE (sauf 

agent-comptable de 

2EPLE classés en 

catégories 4 et 4 ex)

8 627,50 €

C
Adjoint gestionnaire d'un 

établissement catégories 

1, 2 et 3 en EPLE

8 096,25 €

3 D

Adjoint DRH Rectorat / 

Chef de bureau en 

DSDEN, chef de cabinet 

DSDEN

7 565,00 €

E
Fondé de pouvoir d'un 

agent comptable en EPLE
7 565,00 €

8 346,25 €

S
o

u
s
-g

r Montant de reference

révisée

13 340 €

12 075 €

12 075 €

9 960 €

9 960 €

9 960 €

9 960 €

9 960 €

9 650 €

8 877,50 €

8 877,50 €

7 815 €

7 815 €



F
Responsable cuisine 

centrale en EPLE
6 927,50 €

G
Responsable administratif 

de GRETA en EPLE
6 927,50 €

H
Responsable service 

mutualisateur de paye en 

EPLE

6 927,50 €

A
Chargé d'études ou de 

gestion Rectorat / DSDEN
6 145,00 €

B
AAE non gestionnaire en 

EPLE
6 145,00 €

4

6 395 €

7 177,50 €

7 177,50 €

7 177,50 €

6 395 €





 


