

AAE
PROPOSITION DE REVALORISATION IFSE

	Sous-gr		Montant de référence	Montant de reference
Group e	105	Sous-groupe de fonctions	IFSE	révisée
	А	Directeur cabinet Recteur / Chef de division Rectorat / SG GIP FORINVAL	13 090,00 €	13 340 €
1	В	Responsable service mutualisé en DSDEN	11 825,00 €	12 075 €
	С	Adjoint gestionnaire exerçant les fonctions d'agent comptable d'au moins 7 EPLE	11 825,00 €	12 075 €
	А	Chef de cabinet du Recteur / Directeur de la communication du Recteur	9 710,00 €	9 960 €
	В	Adjoint au chef de division Rectorat / Coordonnateur académique paye	9 710,00 €	9 960 €
	С	Chef de division en DSDEN	9 710,00 €	9 960 €
2	D	Chef de service inter académique	9 710,00 €	9 960 €
	E	Adjoint gestionnaire exerçant les fonctions d'agent comptable de 3 à 6 EPLE ou chargé de 2 EPLE si 4ème catégorie et 4Ex	9 710,00 €	9 960 €
	F	Adjoint gestionnaire EPLE 4ème catégorie et 4ex	9 400,00 €	9 650 €
	А	Chef de bureau rectorat / contrôleur de gestion rectorat	8 627,50 €	8 877,50 €
	В	Agent comptable de moins de 3 EPLE (sauf agent-comptable de 2EPLE classés en catégories 4 et 4 ex)	8 627,50 €	8 877,50 €
	С	Adjoint gestionnaire d'un établissement catégories 1, 2 et 3 en EPLE	8 096,25 €	8 346,25 €
3	D	Adjoint DRH Rectorat / Chef de bureau en DSDEN, chef de cabinet DSDEN	7 565,00 €	7 815 €
	Е	Fondé de pouvoir d'un agent comptable en EPLE	7 565,00 €	7 815 €

	F	Responsable cuisine centrale en EPLE	6 927,50 €	7 177,50 €
	G	Responsable administratif de GRETA en EPLE	6 927,50 €	7 177,50 €
	Н	Responsable service mutualisateur de paye en EPLE	6 927,50 €	7 177,50 €
4	Α	Chargé d'études ou de gestion Rectorat / DSDEN	6 145,00 €	6 395 €
	В	AAE non gestionnaire en EPLE	6 145,00 €	6 395 €